Образец заявления:
В администрацию
Октябрьского района г. Гродно
Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество инициатора)
паспорт, КН 444444
 (паспорт, серия, номер,
Ленинским РОВД г. Гродно, 22.02.2002
кем и когда выдан)
Гродно, ул. Лидская, д.2, кв.2
(адрес постоянного проживания (регистрации)
[bookmark: _GoBack]8 (029) 8886666
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения об утверждении акта приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме

Прошу выдать акт приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме, расположенного по адресу: (указать адрес).
_______г.Гродно, ул.Мележа, д.99_____________________________________ .
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Перечислить прилагаемые документы______________________________
2. _______________________________________________________________
3. _______________________________________________________________
4. _______________________________________________________________

Дата 01.02.2020                               ___________________       Иванов И.И.
                                                                                                                   (подпись)                                                      (инициалы, фамилия)